

**Aarhus VVService ApS**  
**Lykkesholms Alle 82, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 33 58 30 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Brian Steen Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus VVService ApS Lykkesholms Alle 82 8260 Viby J  Telefon: 23 34 87 70 Hjemmeside: <a href="http://www.aarhusvvservice.dk">www.aarhusvvservice.dk</a> E-mail: <a href="mailto:brian@aarhusvvservice.dk">brian@aarhusvvservice.dk</a>  CVR-nr.: 33 58 30 01 Stiftet: 28. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Brian Steen Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BSTS Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. april 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet håndværksmæssig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957.721 kr. mod 1.011.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.116 kr. mod 311.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>957.721</b>	<b>1.011.497</b>
1 Personaleomkostninger	-702.065	-617.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.975	-1.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>237.681</b>	<b>391.577</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.052	-471
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.629</b>	<b>402.689</b>
3 Skat af årets resultat	-55.513	-90.702
<b>Årets resultat</b>	<b>177.116</b>	<b>311.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.116	61.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.116</b>	<b>311.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.017	27.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.017</u>	<u>27.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>60.017</u>	<u>27.992</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.628	350.000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	220.189	36.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	299.711
Andre tilgodehavender	149.997	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>584.814</u>	<u>696.249</u>
Likvide beholdninger	<u>385.206</u>	<u>429.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.080.020</u>	<u>1.185.624</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.140.037</u>	<u>1.213.616</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	271.317	269.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>526.317</u></b>	<b><u>599.201</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.028	4.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.028</u></b>	<b><u>4.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.761	94.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.710	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.408	86.020
Anden gæld	247.813	429.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.692</u>	<u>609.492</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>609.692</u></b>	<b><u>609.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.140.037</u></b>	<b><u>1.213.616</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	207.214	300.000	587.214
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.987	250.000	311.987
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	269.201	250.000	599.201
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.116	175.000	177.116
	<b>80.000</b>	<b>271.317</b>	<b>175.000</b>	<b>526.317</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	649.507	574.638
Pensioner	42.709	35.374
Andre omkostninger til social sikring	9.849	7.916
	<u>702.065</u>	<u>617.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.683	0
Andre finansielle omkostninger	3.369	471
	<u>5.052</u>	<u>471</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.408	86.020
Årets regulering af udskudt skat	-895	4.682
	<u>55.513</u>	<u>90.702</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	120.142	140.158
Tilgang i årets løb	50.000	29.984
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>170.142</u>	<u>120.142</u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.150	-101.562
Årets afskrivninger	-17.975	-1.992
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	11.404
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-110.125</u>	<u>-92.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>60.017</u>	<u>27.992</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>220.189</u>	<u>36.272</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>220.189</b></u>	<u><b>36.272</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>220.189</u>	<u>36.272</u>
	<u><b>220.189</b></u>	<u><b>36.272</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationele leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSTS Holding ApS, CVR-nr. 33 58 27 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
